[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июля  2025 года                            № 67
О публичных слушаниях

Рассмотрев проект актуализированной схемы теплоснабжения Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановил:

1.Опубликовать на официальном сайте администрации Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области и периодическом печатном издании газете «Лужская правда. Ретюнское сельское поселение», проект актуализированной схемы теплоснабжения Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области и порядок учёта предложений по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Ретюнское сельское поселение и участия граждан в его обсуждении.

2.Установить следующий порядок учёта предложений и участия граждан в обсуждении проекта актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»: предложения принимаются от граждан и организаций в письменном виде советом депутатов Ретюнского сельского поселения по адресу: дер. Ретюнь, улица Центральная, дом 13 ежедневно с 8 до 17 часов (кроме субботы и воскресенье) до 06.08.2025 года.
3.Провести публичные слушания проекта актуализированной схемы теплоснабжения Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» в очной форме  18 августа 2025 года в 15 часов в здании Администрации Ретюнского сельского поселения дер. Ретюнь, улица Центральная, дом 13, (кабинет главы администрации) и Информацию по проведению публичных слушаний довести до населения путём размещения в газете «Лужская правда» и на официальном сайте администрации Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.

4.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                                        С.С. Гришанова